
 
 
 
 
 
Број:  58/10 
Датум:  06.04.2015. године 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 

1/2015. 

 
- Врста предмета набавке: набавка ДОБАРА  

- Опис предмета набавке:  

Партија бр. 1- Набавка артикала за освежење за потребе Наручиоца                        
Партија бр. 2- Набавка пакета хране за провођење планираних програма 

- Процењена вредност јавне набавке: - 2.375.000,00 динара (са ПДВ-ом), 1.913.825,00 
динара (без ПДВ-а), од чега; 

 
Партија 1: 375.000,00 динара (са ПДВ-а), односно 313.125,00 динара (без ПДВ-а) 
Партија 2: 2.000.000,00 динара (са ПДВ-а), односно 1.600.700,00 динара (без ПДВ-а) 
 

- Уговорена вредност јавне набавке:  

Партија 1: 1.600.700.00 без ПДВ-а, 2.000.000,00 са ПДВ-ом, односно набавка 935 пакета хране 
за планирани износ. 

Партија  2:  укупна вредност за све појединачно наведене артикле из конкурсне документације 
износи 5.830,32 динара (без ПДВ-а).  

- Критеријум за доделу уговора:   Најнижа понуђена цена. 

- Број примљених понуда:    

Партија 1: Две примљене понуде. 

Партија 2: Три примљене понуде. 

- Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Партија 1: 6.046,45 динара, за све појединачно наведене артикле из конкурсне документације.  

Партија 2: 1.781,87 динара за вредност једног пакета хране. 



- Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 1: 5.830,32 динара. 

Партија 2: 1.781,87 динара. 

- Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Партија 1: 12.03.2015. године 

Партија 2: 12.03.2015. године 

- Датум закључења уговора:  

Партија 1: 06.04.2015. године 

Партија 2: 26.03.2015. године 

- Основни подаци о добављачу:  

Партија 1: д.о.о. Универекспорт, са седиштем у Новом Саду, Сентандрејски пут 165. 

Партија 2: д.о.о. Зорић, са седиштем у Темерину, Петефи Шандора 19. 

- Период важења уговора:  

Партија 1: до извршења уговорене набавке, а најкасније 31.12.2015. године 

Партија 2: до коначне испоруке предметних пакета. 

 
 
 
 
Лице за контакт: Борис Башкало, е-mail: boris@ckv.org.rs 


